
Anmerkungen

Unverbindliche Plankopie. Änderungen infolge Bauausführung, Behörden-
auflagen sowie haustechnischer und konstruktiver Maßnahmen vorbehalten.
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Reservierungsplan

Vertragsbestandteil

Möblierungsvorschlag

Legende Möblierung

N

Loggia
AR
Bad
Gang
VR
WC
WoKü
Zimmer

12,03
2,15
7,37
2,81
8,77
2,58
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14,91
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